
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군정기획 및 균형발전

단위: 군정 기획조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 14,886,443 16,991,124 △2,104,681

국 3,740,944 4,255,452 △514,508

도 53,667 53,667 0

군 11,091,832 12,682,005 △1,590,173

군정기획 및 균형발전 296,255 367,255 △71,000

도 53,667 53,667 0

군 242,588 313,588 △71,000

군정 기획조정 262,130 333,130 △71,000

도 50,000 50,000 0

군 212,130 283,130 △71,000

기획 및 시책업무 지원 193,430 234,430 △41,000

도 5,000 5,000 0

군 188,430 229,430 △41,000

207 연구개발비 30,000 60,000 △30,000

01 연구용역비 30,000 60,000 △30,000

○ 군정 홍보용 영상물 제작

20,000 50,000 △30,000경정 20,000,000원

301 일반보상금 1,000 12,000 △11,000

10 행사실비보상금 1,000 12,000 △11,000

○ 청자엑스포 관련 간담회 및 벤치마킹 1,000 12,000 △11,000

― 간 담 회 0 6,000 △6,000

― 벤치마킹 1,000 6,000 △5,000

경정 0원

경정 1,000,000원

성과관리 2,500 32,500 △30,000

207 연구개발비 0 30,000 △30,000

01 연구용역비 0 30,000 △30,000

○ 군정 분야별 군민체감도 조사용역 0 30,000 △30,000경정 0원

재정운영 698,660 713,660 △15,000

성과중심의 예산 운영 698,660 713,660 △15,000

중앙부처 활동 지원 45,580 60,580 △15,000

301 일반보상금 0 15,000 △15,000

10 행사실비보상금 0 15,000 △15,000

○ 중앙부처공무원가족 주말강진문화유적투어

0 4,000 △4,000

○ 중앙부처 공직자 강진군정 홍보 0 4,000 △4,000

○ 중진 언론인 및 오피니언 리더 팸투어

0 4,000 △4,000

○ 농산물 유통사업 실비 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

투명한 감사행정 수행 144,974 161,219 △16,245

감사 및 법무업무 추진 144,974 161,219 △16,245

소송업무 추진 98,395 114,640 △16,245

201 일반운영비 98,395 114,640 △16,245

- 1 -



부서: 기획홍보실

정책: 투명한 감사행정 수행

단위: 감사 및 법무업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 98,395 114,640 △16,245

○ 운영수당 65,755 82,000 △16,245

― 변호사 선임료 및 수임료

59,755 76,000 △16,245경정 59,755,000원

재무활동(기획실) 8,415,649 8,887,572 △471,923

국 3,740,944 4,255,452 △514,508

군 4,674,705 4,632,120 42,585

보전지출 8,415,649 8,887,572 △471,923

국 3,740,944 4,255,452 △514,508

군 4,674,705 4,632,120 42,585

반환금 기타 3,189,260 3,146,127 43,133

802 반환금기타 3,189,260 3,146,127 43,133

01 국고보조금반환금 2,714,768 2,678,272 36,496

○ 친환경농업과 981,458 973,958 7,500

― 2008농업경영컨설팅지원 6,800 0 6,800

― 2009농업경영컨설팅지원 700 0 700

○ 환경축산과 362,480 362,473 7

― 폐비닐수거지원사업 623 616 7

○ 문화관광과 6,737 6,156 581

― 문화관광해설사 활동비 10 0 10

― 정다산유적지(서암)보수 571 0 571

○ 지역개발과 97,275 68,867 28,408

― '11년 사회적기업 일자리창출 및 사업개발

비 국비잔액 및 이자 28,408 0 28,408

6,800,000원

700,000원

경정 622,540원

9,530원

570,680원

28,407,550원

02 시ㆍ도비보조금반환금 474,492 467,855 6,637

○ 친환경농업과 167,880 162,981 4,899

― 2010년 농업재해복구비지원 2,549 0 2,549

― 2008농업경영컨설팅지원 2,200 0 2,200

― 2009농업경영컨설팅지원 150 0 150

○ 문화관광과 2,533 2,532 1

― 문화관광해설사 활동비 1 0 1

○ 지역개발과 10,507 8,770 1,737

― '11년 사회적기업 일자리창출 및 사업개발

비 시도비 잔액 및 이자 1,737 0 1,737

2,549,000원

2,200,000원

150,000

470원

1,736,750원

강진하수처리장 1,415,944 1,931,000 △515,056

국 1,415,944 1,931,000 △515,056

311 차입금이자상환 156,944 180,000 △23,056

국 156,944 180,000 △23,056

04 중앙정부차입금이자상환 156,944 180,000 △23,056

○ 강진하수처리장 융자 이자 상환

156,944 180,000 △23,056경정 156,944,000원

국 156,944 180,000 △23,056

601 차입금원금상환 1,259,000 1,751,000 △492,000
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부서: 기획홍보실

정책: 재무활동(기획실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,259,000 1,751,000 △492,000

04 중앙정부차입금원금상환 1,259,000 1,751,000 △492,000

○ 강진하수처리장 융자 원리금 상환

1,259,000 1,751,000 △492,000경정 1,259,000,000원

국 1,259,000 1,751,000 △492,000

강진하수관거 BTL임대료 3,320,645 3,320,645 0

국 2,325,000 2,324,452 548

군 995,645 996,193 △548

311 차입금이자상환 2,107,514 2,107,514 0

국 1,475,808 1,475,260 548

군 631,706 632,254 △548

04 중앙정부차입금이자상환 2,107,514 2,107,514 0

○ 강진하수관거 BTL 임대료 지급

2,107,514 2,107,514 02,107,514,000원

국 1,475,808 1,475,260 548

군 631,706 632,254 △548

예비비 4,516,182 6,036,935 △1,520,753

예비비 관리 4,516,182 6,036,935 △1,520,753

예비비 지출 4,516,182 6,036,935 △1,520,753

801 예비비 4,516,182 6,036,935 △1,520,753

01 예비비 4,516,182 6,036,935 △1,520,753

○ 예 비 비 4,516,182 6,036,935 △1,520,753경정 4,516,182,000원

행정운영경비(서울사무소) 34,462 44,222 △9,760

기본경비(서울사무소) 34,462 44,222 △9,760

기본경비(서울사무소) 34,462 44,222 △9,760

201 일반운영비 32,781 42,541 △9,760

02 공공운영비 17,994 27,754 △9,760

○ 공공요금 및 제세 13,040 22,800 △9,760

― 전기, 상수도 관리비 3,000 7,000 △4,000

― 우편요금 740 2,500 △1,760

― 전화요금 6,900 10,900 △4,000

ㆍ 법인용 휴대전화 4,400 8,400 △4,000

경정 3,000,000원

경정 739,370원

경정 4,400,000원
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